

[illegible]

6-011003A	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-011003-1A (6-011003A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-011003-2A (6-011003A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-011003-3A (6-011003A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-011003-4A (6-011003A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-011004A (6-011003A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-011004-1A (6-011003A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-011004-2A (6-011003A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-011004-3A (6-011003A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-011004-4A (6-011003A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-011005A (6-011003A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-011005-1A (6-011003A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6-011002	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																					
1-454008	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1-454009	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1-454010	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6-011008	УПиСП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6-011006	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-011007	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.07.2025

Дата составления: 04.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Шевякова Л. Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.07.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по ХР

(должность)

(подпись)

Дубинина Н. Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.07.25

(дата)

Старший воспитатель, председатель

Профкома

(должность)

(подпись)

Ткачук Н. Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.07.25

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Цирулик Н. А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.07.25

(дата)

Специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Кулагина Р. В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.07.25

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5914

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Беспалова Е. Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.07.2025

(дата)